MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 25/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024CIRCULAR 25/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 1687/2021, de 8 de outubro de
2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras do Processo
Seletivo para contratação de professor substituto para as áreas de Informática, Filosofia, Química e Física -
Edital do Câmpus Inhumas nº 13/2024, 05 de novembro de 2024, conforme detalhamento a seguir:

Área / Disciplina Banca   Representação Siape

Informática

Ricardo Rodrigues Dias de Lima Presidente 2771247

Paulo Francisco da Conceicao Membro 1651533

Cleiton Jose da Silva Membro 1227001

 Rodrigo Candido Borges Suplente 1651547

Área / Disciplina Banca   Representação Siape

Filosofia

Fabiane Schneider Machado Presidente 2103806

Adel Fernando de Almeida Vanny Membro 1791027

Thiffanne Pereira dos Santos Membro 2409624

Silvia Cristina Dorneles de Morais Suplente 2957073

Área / Disciplina Banca   Representação Siape

Química

Francielle Queiroz Soares Presidente 1941674

Marcal Antonio Ruggiero Membro 2372087

Igor Savioli Flores Membro 1962750

Elaine Alves de Faria Braga Suplente 2299700

Área / Disciplina Banca   Representação Siape

Física

Fernando Pereira de Sa Presidente 1949574

Mateus Almeida de Freitas Membro 1119604

Angel Jose Vieira Blanco Membro 1800157

Elisangela Cardoso de Lima Borges Suplente 1555503

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos

Diretor-Geral – Câmpus Inhumas
Port. nº 1687/2021

	Documento assinado eletronicamente por: